
UCHWAŁA NR VIII/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Śląskiemu 
pomocy finansowej na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy 

drogi wojewódzkiej nr 939 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XLIV/547/22 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 17 marca 

2022 r. w sprawie udzielenia Województwu Śląskiemu pomocy finansowej na 
wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 939, 
zmienionej: 

a) uchwałą Nr LI/625/22 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 października 
2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Śląskiemu 
pomocy finansowej na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 939, 

b) uchwałą Nr LVII/730/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Śląskiemu pomocy 
finansowej na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 939, 

c) uchwałą Nr LXVII/840/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 stycznia 
2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Śląskiemu 
pomocy finansowej na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 939, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udzielić z budżetu gminy Pszczyna na 2024 i 2025 rok pomocy 
finansowej dla Województwa Śląskiego w kwocie 128.008,87 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: Wykonanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku od ul. 
Bielskiej w Strumieniu do ul. Brzozowej w Wiśle Wielkiej.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00864EE0-4758-40F3-B910-E18D9F9B34ED. Podpisany Strona 1



„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej w roku 2024 w kwocie - 56.364,75 zł, w roku 2025 w kwocie 
- 71.644,12 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00864EE0-4758-40F3-B910-E18D9F9B34ED. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


